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TGSD E-BÜLTEN 
HAZİRAN 2018 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği'nin Değerli Üyeleri,  

 
24 Haziran’da gerçekleşen seçimler ile ülkemiz tarihi 
dönemeçlerinden birini yaşadı. Fiilen başlayan 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ekonomiye etkilerini 
kısa süre içinde göreceğiz. Türkiye’nin politik tercihleri hiç 
şüphesiz ekonominin rotasını da belirleyecektir.  

 

Açıklanan kabine ile bazı bakanlıkların birleştirilmesi mutlaka iş 
süreçlerimize etki edecektir. Bu nedenle ülkemizin en köklü 
STK’larından biri olarak yeni dönemde de ekonomi yönetimi ile 
iyi ve güçlü ilişkiler kurmaya, sektörümüzün sorunlarına çözüm 
geliştirmeye çalışacağız.  

 

Ülkemizin seçim tartışmalarına odaklandığı Haziran ayı içinde 
TGSD olarak çalışmalarımıza hız kesmeden devam ettik. Birkaç 
çalışmamızı satırbaşlarıyla paylaşmak isterim.  

 

Kimtex’in desteği ile bu yıl beşincisini düzenlediğimiz Gelecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri 
Paneli’nde küresel alım grupları ile Türkiye’nin önde gelen markalarının temsilcilerini bir kez daha 
buluşturduk.     
 

Çalışma gruplarımızda yer alan arkadaşlarımız büyük bir özveri ile sektörümüzün geleceği için 
çalışmalarına devam ediyorlar.  

 

Brüksel’de 8 Haziran tarihinde 120’den fazla katılımcıyla gerçekleştirilen Euratex Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda ülkemizi ve sektörümüzü temsil ettik.  
                    
Hayli hareketli geçen Haziran ayındaki diğer etkinliklerimize ilişkin detayları e-bültenimizin ilerleyen 
sayfalarında göreceksiniz.  

Güçlü bir hazırgiyim sektörü ve güçlü bir Türkiye dileklerimle çalışmalarınızda başarılar diliyorum.  

Saygılarımla,  

 

Hadi Karasu  
Yönetim Kurulu Başkanı  
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ZEYTİNBURNU TRİSAD TEKSTİL TEKNOLOJİSİ  
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZİYARETİ 

1 Haziran 2018 
 

 
 

1 Haziran 2018 tarihinde, triko örme ve triko konfeksiyon sektörüne ara teknik eleman yetiştirmek üzere eğitim 

veren Zeytinburnu TRİSAD Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret edildi. Okulun kuruluş ve yönetiminde 

çok büyük emeği olan TRİSAD Başkanı Mustafa Balkuv, Yönetim Kurulu Üyeleri, Okul Müdürü Hasan Gündüz 

ve kıymetli öğretmenlerimiz eşliğinde Başkanımız Hadi Karasu, Yönetim Kurulu Üyemiz Ümit Özüren, 

Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Halkla İlişkiler Sorumlumuz Burcu Öztürk ile birlikte sınıflar ve 

atölyeler gezildi. Sektörümüze böyle değerli bir tematik okul kazandırdığı ve her zamanki nazik ev sahipliği için 

Başkan Mustafa Balkuv'a teşekkür ediyoruz.  
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TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

1 Haziran 2018 
 

Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcımız Murat Aydın ve Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Cem Altan ve Servet Karaalioğlu, TGSD Sekretarya Ekibi, Danışmanımız Dilek Bil ve 
Organizasyon Ajansımız Cormep’in katıldığı Konferans Çalışma Grubu Toplantısı, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mehtap Elaiadi’nin ev sahipliğinde Mehtap Elaidi Show Room’da gerçekleşti. Konferans Komitesi olarak, 
konferans hazırlıklarımızda program, içerik ve konferans alanındaki etkinlikleri şekillendirmeye devam 
ediyoruz. 

 
ÇOCUK VE GELECEK DERNEĞİ (ÇOGEL) İFTAR DAVETİ'NE KATILIM 

1 Haziran 2018 
 

 
 

Çocuk ve Gelecek Derneği, (ÇOGEL) dezavantajlı çocukların özellikle yetim ve mülteci çocukların, erdemli 
ve başarılı bireyler olarak geleceğe kazandırılması amacıyla kurulan, kurucuları toplumun değişik 
alanlarına öncülük eden başarılı kişilerden oluşan bir “Sivil Toplum Kuruluşu” dur. ÇOGEL, 1 Haziran 2018 
tarihinde Four Seasons Bosphorus Otel’ de iftar yemeği organizasyonu düzenledi. Türkiye’nin yakından 
tanıdığı değerli iş insanları ve üst düzey kurumsal yöneticilerin katıldığı iftar yemeğinde, Derneğimizi 
Başkanımız Hadi Karasu ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman temsil etti. 
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İTÜ FASHİON SHOW 2018'E KATILIM 
3 Haziran 2018 

 

 
 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nin her sene düzenlediği ve Derneğimizin gümüş sponsor olduğu “İTÜ Fashion 
Show 2018” 03 Haziran 2018 tarihinde Ritz Carlton Hotel’de gerçekleşti. ITU-FIT Moda Tasarım Programı 
mezunlarının hazırladıkları birbirinden eşsiz tasarımlar, heyecanlı bekleyiş sonunda Yönetim Kurulu 
Üyemiz Ümit Özüren'in de aralarında yer aldığı jüri tarafından seçildi. Öğrencilerin tasarladığı kıyafetler 
büyük ilgi görürken gecenin sunuculuğunu ise Özge Ulusoy yaptı. TGSD Ailesi olarak, ödüle hak kazanan 
öğrencilerimizden birinci Tilbe Tuana Mert, ikinci Hira Ecem Çitoğlu ve üçüncü Duygu Yetkin'i canı 
gönülden tebrik ediyor ve başarılarının katlanarak devam etmesini diliyoruz.  

 

TGSD SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

5 Haziran 2018 
 

Sürdürülebilir Markalar Konferansı ve Good Apparel Çalıştayı gibi etkinlikler düzenleyen Sürdürülebilirlik 
Akademisi yetkilileri derneğimiz ile bir araya gelerek bir eğitim veya ortak bir proje detaylarını görüşmek 
istediklerini bildirdiler, bunun üzerine kendileri ve Sürdürülebilirlik Çalışma Grubumuz ile bir toplantı 
düzenlendi. Toplantıda kurumlar arasında geliştirilebilecek ve üyelerimize fayda sağlayabilecek iş birliği 
önerileri değerlendirildi. 
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TGSD 21. DÖNEM 7.YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
5 Haziran 2018 

 

 
 

Haziran ayı Yönetim Kurulu Toplantımızda, gündem maddelerimizin üzerinden geçerek önemli kararlar 
alındı. Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan Tin’in ev sahipliğinde gerçekleşen toplantı sonrasında, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve Genel Sekreterlik ekibi ile birlikte iftar yemeği yenildi. Haziran ayında doğan Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Servet Karaalioğlu, Hakan Tin ve Önder Türkmen’in doğum günlerini kutluyor, 
toplantının ev sahipliği ve nazik iftar yemeği daveti için Yönetim Kurulu Üyemiz Hakan Tin’e teşekkür 
ediyoruz. 
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EGD YAZA MERHABA ETKİNLİĞİ VE  
ÖDÜL TÖRENİ'NE KATILIM 

6 Haziran 2018 
 
Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD)  
tarafından Türk Telekom ana sponsorluğunda,  
İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) katkıları ve  
Petronet'in desteğiyle  
"Yaza Merhaba" etkinliği kapsamında  
gerçekleştirilen onuncu  
"Ekonomi Basını Başarı Ödülleri" 
törenle sahiplerini buldu. 
Ekonomi Basını Başarı Ödülü'ne layık görülen  

tüm basın mensuplarını tebrik ediyoruz. 

 

Etkinliğine, Derneğimizi temsilen  

Başkan Yardımcımız Ramazan Kaya,  

Yönetim Kurulu Üyemiz Cem Altan ve  

Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı.  
 
 
 

RAMAZAN BAYRAMI KUTLAMA MESAJIMIZ 
 

 

https://www.instagram.com/kaya.rk_/
https://www.instagram.com/ulkemgencyaman_tgsd/
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İTKİB İFTAR YEMEĞİ'NE 
KATILIM 

8 Haziran 2018 
 

8 Haziran 2018 tarihinde 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon 
İhracatçı Birlikleri (İTKİB)'nin 
hizmet verdiği İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB), İstanbul Hazır 
Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği (İHKİB), 
İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (İDMİB) ve 
İstanbul Halı İhracatçıları Birliği 
(İHİB) ev sahipliğinde sektörel 
dernekler, kurum ve 
kuruluşların yoğun katılımları 
ile iftar organizasyonu 
düzenlendi.  
Davete, TGSD’yi temsilen 
Başkanımız Hadi Karasu, 
Başkan Yardımcımız Ramazan 
Kaya, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Mehtap Elaidi, Cem Altan ve Ümit Özüren, Denetleme Kurulu Üyemiz Vedat Levin, Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç katıldı. 
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5.GELECEK SATIN ALMA STRATEJİLERİ VE BEKLENTİLERİ PANELİ 

20 Haziran 2018 
 

Kimtex’in desteği ile TGSD tarafından bu yıl 5’incisi düzenlenen Gelecek Satın Alma Stratejileri ve 
Beklentileri Paneli, küresel alım grupları ile Türkiye’nin önde gelen markalarının temsilcilerini bir kez 
daha buluşturdu.    

                    
                            TGSD Başkanı Hadi Karasu                                                                                    

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
(TGSD) Başkanı Hadi Karasu, Türk hazır 
giyim sektörünün küresel rekabet 
gücünü sürdürebilmesi ve 25 milyar 
dolarlık ihracat hedefi için yapması 
gereken ev ödevlerini bildiğini, treni bu 
kez kaçırmayacaklarını söyledi.  
 

TGSD’nin 5 yıllık yol haritasında en 
önemli adımı sürdürülebilirliğin 
oluşturduğunu belirten Hadi Karasu, 
Türk moda endüstrisinin en eski sivil 
toplum kuruluşlarından biri olarak 
sektörün geleceğine her zaman ışık 
tutmaya çalıştıklarını vurguladı. 
Sorunları öne çıkarmak yerine her 
zaman çözüme odaklandıklarının altını 
çizen Karasu, bu ilkeden hareketle yeni 
bir sıçrama hamlesi için üç adımdan 
oluşan 5 yıllık yol haritası belirlediklerini 
bildirdi. Karasu, şöyle devam etti: 
 

 

SORUMLU MODA ANLAYIŞINI TÜM SEKTÖRE KAZANDIRMAK İSTİYORUZ 
 

“Yol haritamızın en önemli adımını ‘sürdürülebilirlik’ oluşturuyor. Küresel alım gruplarının beklentileri ve 
talepleri doğrultusunda çevreye duyarlı, etik normlara uygun, hukukun üstünlüğünü ve insan haklarına 
saygıyı esas alan üretim anlayışını tüm sektöre kazandırmak için kolları sıvadık. Hazır giyim ihracatının 
büyük bölümünü gerçekleştiren ilk 1500 firmamız açısından zaten bu konularda ciddi bir sıkıntı yok.  
 

Bu yıl 3 – 4 Ekim tarihlerinde düzenleyeceğimiz İstanbul Moda Konferansı’nın da temasını oluşturan 
“Responsible Fashion” yani “Sorumlu Moda” anlayışını tüm sektöre kazandırmak istiyoruz. Bir başka 
ifadeyle 2023’te 25 milyar dolarlık ihracat ve küresel arenada rekabet şansımızı sürdürebilmek için 
yapmamız gereken ev ödevlerimizi biliyoruz. Yol haritamızın da özünü oluşturan bu ev ödevlerinin 
gereğini yerine getireceğiz ve treni bu kez kaçırmayacağız.” 
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EN BÜYÜK PAZARLARIMIZLA İLİŞKİLERİMİZİ ÜST DÜZEY ZİYARETLERLE GÜÇLENDİRECEĞİZ 
 
Hadi Karasu, hazırladıkları Yol Haritasında bir diğer önemli adımı “sıcak temas”ın oluşturduğunu bildirdi. 
AB ülkelerinin yüzde 71 - 72 payla Türkiye hazır giyim sektörü için vazgeçilmez ve yeri doldurulamaz bir 
ihracat pazarı olduğunun altını çizen Karasu, şöyle devam etti:  
 
“Ne yazık ki AB ülkelerinin Türkiye algısında son yıllarda ciddi bir bozulma oldu. Negatif algıyı kırmak için 
Almanya, İspanya, İngiltere ve Hollanda gibi ülkelerin sivil toplum kuruluşları nezdinde proaktif girişimler 
başlattık. Tekstil ve hazır giyim sektörünü temsil eden iki birliğimizin başkanları ile bir ay önce 
Almanya’daydık. Alman Tekstil Moda Federasyonu Başkanı Ingeborg Neumann’ın davetlisi olarak 
gittiğimiz Düsseldorf’ta çok yararlı görüşmeler yaptık. Önümüzdeki dönemde İngiltere, İspanya ve 
Hollanda gibi ülkelere de ziyaretlerimiz olacak. Bu ziyaretlere alım gruplarımızdan temsilcilerin de 
katılmasını istiyoruz. Çünkü tekstil ve hazır giyim sektörlerinin tüm bileşenleriyle omuz omuza verdiğinde 
çok daha güçlü, rakip ülkelere göre çok daha farklı ve rekabetçi konuma yükseldiğine inanıyoruz. Avrupa 
ülkelerine yapacağımız ziyaretlerde ilk kez tanışma imkanı bulduğumuz yeni alım gruplarını Ekim ayında 
düzenleyeceğimiz İstanbul Moda Konferansı’nın B2B bölümünde aramızda görmeyi diliyoruz.“ 

 
 
2018’İ 18 MİLYAR DOLARIN ÜZERİNDE İHRACATLA 
KAPATMAYI ÖNGÖRÜYORUZ 
 
Hazır giyim sektörünün ihracatta 2018’e çok iyi bir başlangıç 
yaptığını belirten Hadi Karasu, ilk 5 ayı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 9,8 artıda kapattıklarını bildirdi. Karasu, 
mevcut trendin devam edeceğini ve 2018’i 18 milyar doların 
üzerinde ihracat ile kapatmayı öngördüklerini sözlerine ekledi.  
 
 
 

Moderatörümüz: TGSD YK Üyesi Bülent Alkanlı 
 
TANZER GÖZEK: ZAMAN KAYBETMEDEN UZUN VADELİ 
HEDEFLERE ODAKLANMALIYIZ    
 
Kimtex CEO’su Tanzer Gözek ise önümüzdeki 10 yılın 
Türk hazır giyim sektörü için çok önemli fırsatları 
barındırdığının altını çizdi.  
 
Gözek, “Konjonktürel gelişmelerden etkilenmeden uzun 
vadeli hedeflerimize odaklanmalı, pozitif bir anlayışla ve 
zaman kaybetmeden gerekli adımları atmalıyız” diye 
konuştu.                                                                                          Sponsorumuz: TGSD YK Üyesi Tanzer Gözek 
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SERKAN TANKA: MARKALAR, TEDARİK ZİNCİRLERİ VE ÜRETİCİLER BİRLİKTE HAREKET ETMELİ  
 

H&M Avrupa Bölge Müdürü Serkan Tanka da konuşmasında moda endüstrisinde dünyanın sayılı ülkeleri 
arasında yer almakla birlikte Türkiye’nin kalite ve eğitimli iş gücü konusunda henüz istenen düzeyde 
olmadığını vurguladı. Küresel rekabette oyunun kuralının sürekli değiştiğine dikkat çeken Tanka, 
“Türkiye’nin mevcut konumunu koruması ve küresel rekabette şansını daha da arttırabilmesi için 
markaların, üreticilerin ve tüm tedarik zincirlerinin ortak hareket etmesi hayati önem taşıyor. Hedefin 
net bir şekilde ortaya konulup ona göre gerekli adımların zaman kaybedilmeden atılması gerekiyor.” 
dedi.  
 

 
 

Panele katılan diğer konuşmacılar ise şu görüşleri paylaştılar:  
 

LC WAIKIKI Tedarik Direktörü Şenol Dallı: Türkiye hızlı moda konusunda çok avantajlı bir konumda. 
Ancak kalite ve çevre konusunda istenen düzeyde degil. Mevcut pozisyonunu koruması ve iddiasını 
devam ettirebilmesi icin Türkiye'nin kaliteyi yükseltmesi, çevre ve ekolojik standartlar konusundaki 
eksiklerini hızla tamamlaması gerekiyor. 
 

New Look Türkiye Genel Müdürü Arzu Ulu Varinli: Biz tüm sektörle ve tedarik ağlarıyla el ele 
verdiğimizde daha güçlüyüz. Gücümüzü maksimum kullanmak için cok doğru bir zamandayız. 
 
Spring Near East Manufacturing Tedarik ve Teknik Direktörü Şafak Kıpık: Türkiye moda endüstrisinde 
sayılı ülkeler arasında. Ama önümüzde Endüstri 4.0 diye bir gerçek var. Türkiye’nin mevcut 
pozisyonunu koruyabilmesi için Endüstri 4.0'a dönüşü sağlaması gerekir. 
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Colveta Türkiye Ülke Müdürü Hayrettin Uysal: Türkiye yeni dönemin ihtiyaçlarına göre eğitimli iş 
gücünü geliştirmek durumunda. Öte yandan, sosyal uygunluk konusunda tüm üreticilerin birlikte 
hareket etmesi gerekiyor.  
 
Varner Türkiye Ülke Müdürü Cenk Yerlikaya: Önümüzdeki dönemde alım politikalarımızı belirlerken 
sürdürülebilirlik ve e - ticaretteki yetkinlik temel kriterimiz olacak. E - ticaretnin hızla yükseldiği bir 
dönemde yeni bir oyun planı geliştirmek zorundayız. 
 
De Facto Stratejik Tedarik Yönetimi Direktörü Ferit Arseven: Türkiye ve Türk insanı her türlü 
zorlukların üstesinden gelebilecek, krizi avantaja dönüştürebilecek kapasiteye sahip.  Bugün karşı 
karşıya bulunduğumuz zorlu süreci bir aile gibi el ele vererek üstesinden gelebiliriz.  
 
Hermes Otto Avrupa Bölge Direktörü Heiko Drews: Günümüzde her konuda dijital düşünüyoruz. 
Türkiye'nin de dijitalleşme konusundaki altyapısını güçlendirerek dönüşümü tamamlaması hayati önem 
taşıyor. 
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VAKKO ESMOD MEZUNİYET DEFİLESİ'NE KATILIM 
20 Haziran 2018 

 

Vakko ESMOD Uluslararası Moda Akademisi Moda Tasarımı ve Yaratımı Diploma Programı 2018 
Mezuniyet Jürisi olarak davet edildiğimiz etkinliğe Derneğimizi temsilen Pazarlama Sorumlumuz Osman 
Kürşat Ardıç katıldı. Sektör temsilcileri, yeni mezun olacak gençler buluştu ve öğrencilerin kişisel 
evrenlerinden yıl boyunca oluşturdukları ve kendi stantlarında sergiledikleri koleksiyonlarını 
değerlendirip puan verdiler. Yapılan değerlendirmenler sonucunda, en yüksek puanı alan en iyi iki öğrenci 
Vakko ESMOD Jüri Özel Ödülüne almaya hak kazandı. 

 
İTHİB BAŞARILI İHRACATÇILAR ÖDÜL TÖRENİ'NE KATILIM 

20 Haziran 2018 

Hazır Giyimde 17 milyar dolarlık ihracatın yıldızları, 20 Haziran 2018 akşamı ödüllerini aldılar. 50 milyon 
doların üzerinde ihracat gerçekleştiren 58 firmaya platin, 25 – 50 milyon dolar ihracat yapan 70 firmaya 
altın, 5 – 25 milyon dolar arasında ihracat gerçekleştiren 509 firmaya gümüş olmak üzere toplamda 2 bin 
236 firmaya ödül verildi. Törene, Başkanımız Hadi Karasu, Başkan Yardımcılarımız Cevdet 
Karahasanoğlu, Murat Aydın ve Ramazan Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sanem Dikmen ve Cem 
Altan ile Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman katıldı. Ödül kazanan Derneğimizin değerli üyelerini 
kutluyor, sektörümüze katkılarının artarak devam etmesini diliyoruz. 

İSTANBUL VALİSİ VASİP ŞAHİN ZİYARETİ 

21 Haziran 2018 
 

        
Başkanımız Hadi Karasu,  
Başkan Yardımcımız 
Ramazan Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz  
Servet Karaalioğlu ve  
Kemal Genç ile  
Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman’ın 
katılımlarıyla  
İstanbul Valisi  
Vasip Şahin’e nezaket 
ziyaretinde bulunduk. 
Ziyaretimiz anısına 
kendisine hediyemizi 
takdim ettik. 
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MARMARA ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ  
2017-2018 DİPLOMA PROJELERİ DEFİLESİ'NE KATILIM 

26 Haziran 2018 
 

 
 

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nden kırk sekiz öğrencinin tasarımlarının sahnelendiği 
defile programında Baskı kumaşlar, Dokuma ve Örme kumaş ve giysi tasarımları, devamında ise 
birbirinden farklı yorumlarla oluşmuş giysi tasarımları sergilendi. Defileye, Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyemiz Ümit Özüren katılım sağladı. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                        
 

 
 
 

http://cine5tv.com/
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Haziran ayında Üyelerimizden Tamteks, Astaş Makine, Etiket Sanayi, Nur Kalay Collection, Destek 
Patent, Azolab, Avery Dennison, Uğur Makine, Kirazlı Triko ve Destek Tekstil firmalarını ziyaret ettik.  

                

              Üyemiz Tamteks – Hasan Can                      Üyemiz Etiket Sanayi  – Figen ve Gökhan Varan 
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Destek Patent ve Proofstack Blockchain iş birliği; 
fikri ve sınai mülkiyet haklarında fark yaratacak 

 

 

35 yıldır Türkiye'de fikri ve sınai mülkiyet hakları alanında sektör liderliğini koruyan Destek Patent ile 
Türkiye’nin blockchain teknolojisinde uluslararası ödüllü ilk şirketi Proofstack (eski adıyla Copyrobo) 
arasında iş birliği protokolü imzalandı. Yapılan iş birliği sayesinde artık; proje ve eserlerin korunması için 
gereken yasal deliller, Türkiye ve dünyadaki mevzuatlarla uyumlu olarak elde edilebilecek. 
 

Destek Patent’in fikri sınai haklar alanındaki tecrübesi, Proofstack’in blockchain protokolleri ve nitelikli 
sertifika sağlayıcıları ile, dünyada ilk defa hem Türkiye hem dünya mahkemelerinde geçerli çoklu yasal 
deliller elde edilebilecek, hem de fikri ve sınai haklarda gerekli başvurularla ilgili hizmetler alınabilecek. 
 

Patente konu çalışmalar / belgeler için, daha başvuru hazırlık sürecinde iken bile, diğer ülkelerin 
mahkemelerinde geçerli yasal delillere sahip olunabilecek. Türkiye’de 5070 sayılı kanuna uygun zaman 
damgası delili ve Avrupa Birliği’nde 910/2014 sayılı eIDAS yasasına uygun ve 28 AB ülkesinde geçerli yasal 
delil elde edilebilecek veya Blockchain üzerine inşa edilen protokolleri (Bitcoin, Ethereum ve Litecoin) 
tanıyan ülkeler nezdinde yasal delillere sahip olunabilecek.  

Blockchainin sağladığı en büyük farklılık; delillerin yıllar sonra 10 ülke yerine 50 ülke mahkemesi 
tarafından tanınabilecek olması, doğrulanabilme noktasında çok hızlı sonuçlar alınabilmesi veya tüm 
dünyada geçerli Blockchain temelli ortak kimlik sistemlerinin gelişimi ile beraber; sözleşmeler, 
onaylamalar, notlandırmalar, transferler, müşterini tanı (KYK) vb. birçok noktalar da elde edilebilecek 
olmasıdır. 

Yasaların ve yönetmeliklerin ülkeden ülkeye, zamandan zamana değişebildiğini belirten Proofstack 
kurucularından Kadir Kurtuluş; “Haklarınızı koruyabilmeniz, daha en başından doğru ve etkili yasal 
delillere sahip olabilmeniz ile mümkündür. 

Destek Patent ve Proofstack iş birliğindeki hedefimiz; fikri ve sınai haklar alanında üretilen tüm 
çalışmaların; herhangi bir hak ihlaline uğramadan önce, hızlı ve düşük maliyetlerle tespit edilmesi, bu 
delillerin bugün ve gelecekteki hukuki olaylarda kullanılabilir olmasıdır. İş birliği kapsamında sağlanan 
ürünler ile kurumsal yöneticilerin ya da proje sahiplerinin Türkiye ve AB yasalarına uygun deliller elde 
edebileceğinin de altını çizen Kurtuluş, alt kullanıcılarca üretilen her delilin sahipliği noktasında güvenlik 
imzaları oluşturularak tercihe göre yedeklemesinin yapılabileceğini, mobil uygulamalarda geçerli 
koordinat mecburiyeti ile (isteğe bağlı) delillerin lokasyon ve zaman bileşiminde ortaya çıkmasının da 
sağlanabileceğini belirtti. 
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Destek Patent hakkında:  

Destek Patent, 1983 yılında sınai haklar (marka, patent, tasarım) alanında hizmet vermek amacıyla iş 

dünyasının öncü ve güçlü ismi Kemal Yamankaradeniz tarafından kurulmuştur. Destek Patent’in sunduğu 

hizmetlerin temelini; Sınai Haklara konu olan marka, patent ve endüstriyel tasarım vekilliği ve 

danışmanlığı oluşturmaktadır. Bilgi ve birikiminin gücüyle tescil ve koruma işlemleri yanında, araştırma, 

takip, yorumlama, analiz, karşılaştırma, değerleme, sistem kurma ve geliştirme, eğitim vb. birçok konuda 

hizmet vermektedir.  

Proofstack hakkında: 

Dünyanın online noteri olarak konumlandırılabilecek Proofstack; Dünya’da ilk defa Blockchain (Bitcoin, 
Ethereum, Litecoin) ve Güvenilir Sertifika Otoritelerini tek bir platform da birleştirerek, en yasal zaman 
damgası delillerini Android, iOS ve Web uygulamaları üzerinden saniyeler içerisinde üretebilmeyi başaran 
ilk ve tek Blockchain girişimidir. 
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EURATEX GENEL KURULU VE EURATEX YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

8 Haziran 2018 
 

 
 

Euratex Olağan Genel Kurul Toplantısı, 8 Haziran 2018 tarihinde Brüksel’de gerçekleşti. Ana teması 
“Avrupa Geleceğinde Tekstil ve Hazır Giyim Fabrikaları Yatırımları” olan toplantıya 120’den fazla katılımcı 
iştirak etti. 

 

Moderatörlüğünü WTIN (World Textile Information Network – Dünya Tekstil Bilgi Ağı) İçerik Yöneticisi 
John Scrimshaw’un yaptığı etkinlikte açılış konuşmasını Euratex Başkanı Klaus Huneke gerçekleştirdi. 
Konuşmasında Avrupa’da daha önceden örneği görülmemiş genç ve inovatif tekstil ve moda firmalarının 
oluştuğunu belirterek yalnızca genç girişimcilerin değil kurumsal yatırımcıların da tekstil ve giyim 
sektörüne yatırımlarının artmakta olduğunu söyledi. 

 
Avrupa çapında yedi farklı firmadan CEO ve temsilcilerin deneyimlerini paylaştıkları oturumlarda sektörde 
yatırımların daha da artması için bölgesel, ulusal ve AB nezdinde yapılması gerekenler konuşuldu. 
Sektörün daha rekabetçi olması ve genç uzmanların kazanılması konusuna eğilmek gerektiği belirtildi. 
 
Euratex Yönetim Kurulu ise Klaus Huneke başkanlığında 6 Haziran 2018 tarihinde Belçika’da bir araya 
gelmiştir. Toplantıya, Türkiye’yi temsilen TGSD Başkanı Hadi Karasu ile birlikte Ahmet Öksüz, Ruşen Çetin, 
Ahmet Şişman (İTKİB), Kenan Koç, Harun Tavaşi (TTSİS) katılmışlardır. 
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Toplantıda, Başkan ve Başkan Yardımcılarının görev sürelerinin Haziran 2019 sonuna kadar uzatılmaları 
onaylandı. Yeni Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ve görev sürelerinin Haziran 2018 – Haziran 2020 
arasında olması onaylandı. Toplantıda Euratex’in sekretarya yapısı, Avrupa Birliği kurumları ile devam 
eden sürdürülebilirlik, Paneuromed, serbest ticaret anlaşmaları ve diğer konulardaki çalışmalar hakkında 
bilgilendirmeler ve değerlendirmeler yapıldı. 

 

GENEL VERİ KORUMA YÖNETMELİĞİ (GDPR) AB VE TÜRKİYE İÇİN NELER GETİRİYOR? 

6 Haziran 2018 
 

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) tarafından 6 Haziran 2018 tarihinde İstanbul TOBB Hizmet Binası’nda, AB ile 
iş yapan şirketleri ilgilendiren GDPR (General Data Protection Regulatinon – Genel Veri Koruma 
Yönetmeliği) mevzuatını konu alan bir seminer düzenlendi. Panele TGSD adına Fatih Uyar dinleyici olarak 
katıldı. Moderatörlüğünü İKV Araştırma Müdürü Çisel İleri'nin yaptığı panelde, Türk-Alman Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Marian Alexander Arning, Muhtaranlar Avukatlık Ortaklığı Yönetici Avukatı 
Gökhan Muhtaranlar ve Kişisel Verileri Koruma Kurumu Hukuk Dairesi Başkanı Demet Arslaner Keklikkıran 
konuşmacı olarak yer aldılar. 
 

Doç. Dr. Marian Alexander Arning sunumunda, bu düzenlemenin Avrupa Birliği tarafından 2016 yılında 
kabul edildiğini, 2 yıllık geçiş sürecinin ardından 25 Mayıs 2018 itibari ile geçerli olduğunu ifade etti. Bu 
sürede şirketlerin düzenleme için gereken adımları atmaları gerektiğini ve Türkiye’deki yasaların 1995 
yılından itibaren yürürlükte olan bir önceki AB yasaları baz alınarak yapıldığını belirtti. 
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Bu yeni yasa ile daha geniş kapsamlı hükümler ve tamamen yeni düzenlemeler eklendiğini, daha fazla 
dokümantasyon ve kurumsal gereksinimler istendiğini, cezalarda çok yüksek artışlar olduğunu vurguladı. 

Genel Veri Koruma Yönetmeliği AB üyesi olmamasına rağmen Türkiye’yi yakından ilgilendirmekte ve 
yönetmelik AB’ye ürün veya hizmet ticareti yapan şirketler ile AB içerisindeki kullanıcıların alışkanlıklarını 
ölçen şirketler için bağlayıcı hükümler içermektedir. 

 

 
 

Örnek olarak daha önceden Facebook’un AB mevzuatına uymak zorunda olup olmadığı tartışma 
konusuydu. Facebook Avrupa’da yerleşik olmadığını iddia etse de yeni yasa ile söz konusun şirketin 
AB’den web sitesine erişim var ise, email adresi ve iletişim bilgilerine erişim sağlanıyorsa ve firma AB’deki 
kişileri son kullanıcı olarak hedefliyorsa -örneğin web sitesinde fiyatlar Euro olarak belirtilmişse – bu 
düzenlemeye tabi olduğu belirtilmiştir. 
 

Yeni düzenlemeye göre son kullanıcı kişiler verilerinin işlendiğini kabul etmesi ve ayrıca yasa koyucunun 
da bu verilerin işlenmesine onay vermesi gerekmektedir. Kullanıcılar verilerin işlenip işlenmediğini, hangi 
amaçla işlendiğini sorgulama hakkına sahip olmaktadır. Bir önceki düzenlemede cezalar maksimum 
300.000 Euro iken bu düzenleme ile artık 20 milyon € veya dünya çapında cironun %4’ü kadar 
olabilmektedir. 
 

Konuşmacılar Türkiye’de yasal değişiklik olmasa dahi Türk firmaları AB üyesi firmalar ile iş yapıyorlarsa bu 
düzenlemeye uymak zorunda olduğu bilgisi paylaşıldı. Son dönemde gündemde olan AB ile vize muafiyeti 
konusunda yapılması gereken düzenlemelerden birisi olarak GDPR ile uyumluluğun olduğunu, zira bu 
düzenlemenin nedenlerinden birisinin verilerin de AB içerisinde serbest transferi olduğu belirtildi. Bu 
sebeple prosedürün ve politikaların şeffaf bir şekilde düzenlenmesi önem taşımaktadır. Ayrıca, iç 
mevzuatı uyumlu hale getirerek yeterli koruma sağlayan ülke statüsüne giren ülkelerin AB ile ticari 
ilişkilerde öne çıkması beklenmektedir. Örneğin Güney Kore, Avustralya, Yeni Zelanda gibi ülkeler 
şimdiden yeterli koruma sağlayan ülke statüsünde bulunuyor. 
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ÇİN’İN ABD’YE YÖNELİK İTHALAT ÖNLEMLERİ HAKKINDA 

  

Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, ABD makamlarınca "Section 301" adlı iç hukuki düzenleme 
kapsamında Çin menşeli 50 milyar ABD Dolarına tekabül eden ithalata %25 ilave vergi konularak 
müeyyide uygulanmasının kararlaştırılmasına istinaden, 17 Haziran 2018 tarihinde Çin Ticaret 
Bakanlığı’na ait internet sitesinde yayımlanan duyuruda, ABD tarafınca 34 milyar ABD Dolarlık ithalata 6 
Temmuz tarihinde devreye girecek şekilde, geri kalan kısma ise ikinci etapta devreye girecek şekilde Çin 
yasaları kapsamında karşı önlem alınacağının belirtildiği ifade edilmektedir. 

Ayrıca Çin tarafınca iki liste hazırlandığı, birinci listede soya, otomobil, su ürünleri vb. ürünlerin 
bulunacağı, bunlara karşı olan önlemlerin 34 milyar ABD dolarına denk gelecek ve 6 Temmuz 2018 
tarihinde devreye girecek şekilde %25 oranında kurgulandığı, 16 milyar ABD Dolarına tekabül edecek 
ikinci listedeki ürünlerin ise tıbbi cihazlar, enerji mamulleri ve diğer ürünleri içereceği ve bunlara yönelik 
yürürlüğe giriş tarihi ve diğer detayların daha sonra tespit edileceğine işaret edilmektedir. 

Söz konusu ürün gruplarında bu anlamda ülkemiz lehine rekabet avantajı oluşacağı yorumu 
yapılmaktadır. 

Kaynak: www.ihkib.org.tr 

 

HONG KONG TİCARET SAVAŞLARININ GÖLGESİNDE BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR 
 

2017 yılında güçlü bir toparlanmanın ardından, Hong Kong’un toplam ihracatı, dünya ekonomisindeki 
sağlam ve geniş tabanlı toparlanmanın ardından 2018’in ilk dört ayında iyi bir performans göstermeye, 
gelişmiş dünyadaki özel tüketim ve iş yatırımları Hong Kong’daki büyümeyi desteklemeye devam 
etmiştir. 

 

ABD'de, ekonomik büyüme 2018'in ilk çeyreğinde bir miktar yavaşlamış olsa da özel yurt içi 
yatırımlardaki güçlü büyüme ithalat talebini canlandırmaktadır. 2017 yılında AB son 10 yılın en hızlı 
ekonomik büyümesini yaşamış olup düşük finansman maliyetleri ve yüksek düzeyde tüketici ve iş 
güveniyle desteklenen bir gelişme olduğunu gördü. Büyüme 2018'in ilk çeyreğinde hafif bir şekilde 
yavaşlamasına rağmen, son yıllara göre hız hızlı bir şekilde devam etti. Asya'da, Japonya ekonomisi ilk 
çeyrekte daralırken, Çin ekonomisi hem iç hem de dış talebin desteklediği istikrarlı büyümeyi 
kaydetmeye devam etti. 

 

Hong Kong'un toplam ihracatı, 2017 yılının tamamında %8 büyüyerek Ocak-Nisan 2018'de %9,3 oranında 
büyümüştür. Piyasalar açısından, Hong Kong ihracatının büyümesi geniş tabanlı olmuştur. Geleneksel 
pazarlara bakıldığında, ABD ve AB'ye yapılan ihracat, Japonya'ya yaptığı ihracatın 2018 yılının ilk dört 
ayında ılımlı bir şekilde büyümesine rağmen, güçlü bir büyüme kaydetmiştir. Gelişmekte olan pazarlarda, 
Çin'e olan ihracat büyümeye devam etmiştir. Avrupa, Latin Amerika ve Afrika’ya olan ihracat ta bu 
ekonomilerin çoğunun performansı ve oynaklığı azalan hammadde fiyatları tarafından desteklenerek 
büyümüştür. 
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Gelişmekte olan küresel ekonomiye rağmen giyim ihracatı 2018 yılının ilk dört ayında düşmeye devam 
etti. Hong Kong’un giyim sektörü, küresel tedarik zincirlerindeki değişime ayak uydurmakta zorlanmakta 
olabilir. Giyim üretiminin Çin anakarasından daha düşük üretim maliyetleri olan Güney ve Güneydoğu 
Asya ülkelerine kaymaktadır. 
 

 2016 2017 Ocak-Nisan 2018 

 Milyon 
HK$ 

Değişi
m % 

Milyon 
HK$ 

Değişim 
% 

Milyon 
HK$ 

Değişim 
% 

Elektronik 2.350.2
17 

2,7 2.567.4
13 

9,2 853.874 12,8 

Hazır 
Giyim 

121.64
7 

-14,7 112.871 -7,2 30.525 -5,0 

Oyuncak 37.041 -23,5 48.755 31,6 14.310 13,1 

Saat 68.420 -10,8 65.210 -4,7 19.981 1,3 

Mücevhe
r 

48.516 -10,1 50.252 3,6 18.379 19,7 

Kaynak: hktdc.com 

1 HK $ = 0,12 US $ 
 

Çin ABD'ye hala en büyük giyim üreticisi olmasına rağmen, ABD ithal giyim pazarındaki payı daralmaya 
devam ederken, Hong Kong'un giyim ihracatı da son altı yılda azaldı. Çin giyim ithalatının azalan bir payı 
göz önüne alındığında, Hong Kong giyim ihracatı beklentileri diğer birçok sektör için olduğundan daha az 
gelecek vaat etmektedir. Giyim endüstrisinde katma değer yükseltmek isteyen Hong Kong ileri teknoloji 
ürünü kumaşlar, yeni malzemeler, yeşil üretim teknolojileri gibi ileri teknolojiyi kullanan kıyafetlere 
kayabilir. 

 

AB HORIZON 2021-2027 (UFUK 2021-2027) PROJESİ 
 

Avrupa Komisyonu, HORIZON 2020’nin yerini 2021'den itibaren 7 yıllık bir süre için alacak olan bir sonraki 
AB araştırma ve inovasyon çerçeve programı olan HORIZON EUROPE için ilk önerisini yayınlamıştır. 
Komisyon tarafından 100 milyar Euro'ya yakın bir bütçe önerilmiştir. Teklif, Avrupa Parlamentosu 
tarafından okunacak ve ayrıca 2021-2027 dönemi için AB bütçesi genel tartışmalarının bir parçası olarak 
AB üye ülkeleri tarafından da incelenecektir. Avrupa Parlamentosu'ndan güçlü bir destek beklenirken, 
üye ülkeler bütçe indirimi için zorlayacaklardır. 
 

Euratex, geleneksel üretim sektörlerinde faaliyet gösteren KOBİ’lerden ziyade, piyasa odaklı endüstriyel 
araştırmalar (geleneksel işbirlikçi araştırma projeleri) ve başlangıç KOBİ projelerin desteklenmesi ile 
ilgilenmektedir. EURATEX bu nedenle üyelerinden kendi hükümet yetkilileri ile (araştırma / inovasyon ile 
ilgili bakanlıkları) aşağıdaki konularda iletişime geçmesini arzu etmektedir: 

- En az 100 milyar Avro bütçeli iddialı bir AB araştırma ve yenilik programının desteklenmesi, 

- “Toplumsal Zorluklar ve Endüstriyel Rekabetçilik” başlıklı en büyük bütçe tahsisinin sürdürülmesi, 

- Yerleşik imalat sanayilerinden KOBİ'lere pazar araştırması ve yenilik desteğinin tahsis edilmesi, 

- Özellikle KOBİ’ler için idari karmaşıklıkların ve raporlama ve denetim gereklerinin daha basitleştirilmesi.  



 

Haziran 2018                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 23 

 

 
 

 

 

 

 

 
AVRUPA BİRLİĞİ DENIM PANTOLON İTHALAT İSTATİSTİKLERİ 

 

Amerikan Pamuk Konseyi Cotton USA’den aldığımız verilere göre Avrupa Birliği genelinde ve ülkemiz 
hazır giyim sektörünün en önemli üç ihracat partneri Almanya, İngiltere ve İspanya özelinde 2016 ve 
2017’de gerçekleşen gömlek ithalatı pazar ve fiyat verilerine aşağıdaki tablolardan ulaşabilirsiniz.  

 

Buna göre Almanya’nın erkek ve erkek çocuk dokunma gömlek ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 7,52 
Euro iken, aynı kategoride Türkiye’den ithal ettiği ürün fiyatları 14,63 Euro seviyesindedir. Aynı dönemde 
Almanya’nın kadın ve kadın çocuk dokuma gömlek ithalat ürün fiyatı dünya ortalaması 6,98 Euro iken, 
aynı kategoride Türkiye’den ithal ettiği ürün fiyatları 11,37 Euro seviyesindedir. 

 

Erkek gömlek adet bazında Almanya’nın en çok ithalat yaptığı ülkeler arasında Türkiye Bangladeş, Çin, 
Hindistan, Vietnam, Endonezya ve Makedonya’nın ardından yedinci sırada yer almaktadır.  

 

Kadın gömlek adet adet bazında Almanya’nın en büyük 8 partneri (Bangladeş, Hindistan, Çin, Türkiye, 
Makedonya, Vietnam, Endonezya, Sri Lanka) arasında Türkiye dördüncü sırada yer almaktadır. 
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Kaynak: www.cottonusasupplychain.com 

 

http://www.cottonusasupplychain.com/
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Haziran 2018 

 

Yayın Tarihi Medya Adı Döküman Başlığı 

1.06.2018 UTA LOJİSTİK MODADA KAZANANI TESLİMAT HIZI BELİRLİYOR  

1.06.2018 UTA LOJİSTİK İÇİNDEKİLER 

1.06.2018 UTA LOJİSTİK KAPAK 

1.06.2018 BASED ISTANBUL  MOON WALK 

1.06.2018 İTKİB HEDEF TİCARETE SİYASETİN GÖLGESİ DÜŞMESİN  

1.06.2018 İTKİB HEDEF KLASİK GİYİM OUT - SPOR GİYİM IN 

21.06.2018 9 EYLÜL İZMİR TEKSTİLCİLER İHRACAT HEDEFİNİ YÜKSELTTİ 

21.06.2018 AYDIN MANŞET  TÜRK HAZIR GİYİMİ HEDEFİNİ BELİRLEDİ 

21.06.2018 İSTANBUL  TRENİ KAÇIRMAYACAĞIZ  

21.06.2018 İSTİKLAL HAZIR GİYİM İHRACATTA ÇITAYI YÜKSELTİYOR  

21.06.2018 DİRİLİŞ POSTASI  TÜRK HAZIR GİYİMİ İHRACAT ÇITASINI YÜKSELTTİ  

21.06.2018 BURSA HAKİMİYET HAZIR GİYİM SEKTÖRÜNÜN HEDEFİ 25 MİLYAR DOLAR  

21.06.2018 GÜNBOYU HAZIR GİYİM İHRACAT HEDEFİ 25 MİLYAR $'  

21.06.2018 HÜRRİYET DAILY NEWS  TEXTILE SECTOR 'WORKS TO IMPROVE TURKEY IMAGE'  

21.06.2018 YENİ AKİT HAZIR GİYİMDE ÇITA 25 MİLYAR $  

21.06.2018 YENİ ASIR  HAZIR GÎYİMCİLER HEDEF BÜYÜTÜYOR  

21.06.2018 YENİ ASYA ÇITA, 25 MİLYAR DOLAR 

21.06.2018 AYDINLIK GİYİM SEKTÖRÜ 25 MİLYAR DOLAR İÇİN 'SICAK TEMAS'A GEÇECEK  

21.06.2018 HABERTÜRK HAZIR GİYİMDE HEDEF 25 MİLYAR $'LIK İHRACAT  

21.06.2018 VATAN TEKSTİLCİYE TEKSTİLİ BIRAKMAMA EĞİTİMİ  

21.06.2018 MİLAT  TEKSTİL İHRACATINDA HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

21.06.2018 MİLLİYET 25 MİLYAR $ LIK ATAK  

21.06.2018 SÖZCÜ HIZLI AMA KALİTESİZ 

21.06.2018 TELGRAF İHRACATTA HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

21.06.2018 SABAH  TÜRK TEKSTİLİ YABANCI ALICILARIN GÖZDESİ OLDU  

21.06.2018 STAR  GİYİMDE İHRACAT ÇITASI YÜKSELDİ  

21.06.2018 DÜNYA  AYAKKABIYA ALICI GELDİ, TEKSTİLDE ÇITA YÜKSELTİLDİ  

21.06.2018 HABER EKSPRES HAZIR GİYİMDE HEDEF 25 MİLYAR $ İHRACAT  

21.06.2018 CUMHURİYET KALİTE ELDEN GİTTİ 

21.06.2018 YENİ MESAJ  TEKSTİL ÖNEMİNİ KAYBETMEZ 

22.06.2018 YENİ GÜN İZMİR  TEKSTİL İHRACATINDA HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

22.06.2018 ESKİŞEHİR ŞEHİR HEDEF 25 MİLYAR DOLAR 

22.06.2018 BURSA HABER  TEKSTİLDE HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

21.06.2018 AYVALIK SÖZCÜ TEKSTİL İHRACATINDA HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  

22.06.2018 YENİ MESAJ  TEKSTİL ÖNEMİNİ KAYBETMEZ 

22.06.2018 DAILY SABAH  

TURKEY SEES HUGE INCREASE IN ORDERS FROM GLOBAL APPAREL GIANTS, NEW FOOTWEAR 
CHAINS  

22.06.2018 AYRINTILI HABER TÜRK HAZIR GİYİMİ, İHRACAT ÇITASINI 25 MİLYAR DOLARA ÇIKARDI  

23.06.2018 TİCARİ HAYAT TEKSTİL İHRACATINDA HEDEF 25 MİLYAR DOLAR  
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22.06.2018 YENİ VİZYON TÜRKİYE GÜNDEMİ  

23.06.2018 HÜRSES 

HAZIR GİYİMDE 25 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT İÇİN EV ÖDEVTERİMİZİ BİLİYORUZ TRENİ 
KAÇIRMAYACAĞEZ'  

23.06.2018 YENİ ÇAĞRI  HAZIR GİYİMDE TRENİ KAÇIRMAYACAĞIZ  

23.06.2018 DOKUZ SÜTUN  HAZIR GİYİMCİLERİN HEDEFİ 25 MİLYAR $ 

26.06.2018 POSTA GÜÇLÜ TÜRKİYE 

26.06.2018 TAKVİM ŞİMDİ İCRAAT ZAMANI  

26.06.2018 HEDEF HALK İHRACAT REKORLARI BEKLİYORUZ 

26.06.2018 TÜRKİYE ŞİMDİ REFORM VE ÇALIŞMA VAKTİ 

26.06.2018 BOĞAZ VİTAMİN İLK VURGU İSTİKRARIN ÖNEMİNE OLDU 

26.06.2018 HÜRSES IHKIB: HIZLA EKONOMİYE ODAKLANMAMIZ GEREK  

26.06.2018 YENİ ŞAFAK  İŞ DÜNYASI: İSTİKRAR SÜRECEK 

26.06.2018 VATAN OTOBANA NASIL ÇIKARIZ  

26.06.2018 DÜNYA  EKONOMİ ÖNCELİKLİ OLSUN 

26.06.2018 AYDINLIK SEÇİM BİTTİ DOLAR DURMADI  

26.06.2018 STAR  İS DÜNYASINDAN YENİ YATIRIM ÇAĞRISI  

26.06.2018 SÖZCÜ 40 MİLYAR DOLARLIK HAZIR GİYİM YENİ VİRAJDA  

27.06.2018 YENİ ŞAFAK  YAŞAR SÜNGÜ  

29.06.2018 HÜRRİYET ULUSLARARASI ARENADA SÖZ SAHİBİ 

20.06.2018 BLOOMBERG HT TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ BAŞKANI HADİ KARASU  

21.06.2018 BLOOMBERG HT TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ BAŞKANI HADİ KARASU İLE RÖPPORTAJ  

23.06.2018 ÜLKE TV HAZIR GİYİMDE İHRACAT HEDEFİ 
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  HAZIR GİYİM 

KONFEKSİYON İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5   

2005 $ 13.1 (%14)   

2006 $ 14.0 (%7)   

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25,4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3,5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15,5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 

 
$ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157 (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 

 
$ 17.0 (%0,5) $ 8.1 (3,0) $ 156.7 (%10,4) 

2018 (Ocak-

Haziran) 
$ 8.8 (%7,7) $ 4.3 (%8,1) $ 81.9 (%7,4) 

Kaynak: Türkiye İhracatçılar Meclisi 

 

(10
6
ABD DOLARI) 2017 GENEL Haziran 2018 Ocak-Haziran 2018 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 
Tekstil 8.101 3,0 661 2,2 5,2 4.301 8,1 5,3 

HG ve Konf. 17.045 0,5 1.359 -2,0 10,8 8.823 7,7 10,8 

TOPLAM 156.782 10,4 12.601 5,0 100 81.910 7,4 100 

  Son 12 Aylık İhracat  161.528 9,7 100 
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